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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

Sędzia Główny Zawodów Robert PIETRUCH 0005/P/07

Delegat Techniczny PZSS: Eugeniusz PĘDZISZ 465/P/07

Jury Of Appeal: Eugeniusz PĘDZISZ 465/P/07
Robert PIETRUCH 0005/P/07
Andrzej KIJOWSKI 0609/P/07

Sędzia Główny pawilon 50m: Arkadiusz SZYMANEK 1090/P/09
Sędzia Stanowiskowy: Szymon WIELGOMAS 5301/III/12

Piotr JASTRZĘBSKI 1101/I/14

Sędzia Główny pawilon 10m: Andrzej KIJOWSKI 0609/P/07
Sędzia Stanowiskowy: Bartosz LEMAŃSKI 7449/III/16

Sędzia Główny pawilon 25m: Bohdan MICIŃSKI 1146/P/16
Sędzia Stanowiskowy: Natalia KRÓL 4481/II/14

Barbara OWCZARZ 6869/III/15
Karolina WODNIK 6161/II/14
Rafał TRACZUK 6160/III/14
Paweł PAWLAK 6709/III/15

Sędzia Główny Strzelań do rzutków: Piotr STAHL 0616/P/07
Sędzia Stanowiskowy: Ryszard KAPŁON 0996/P/09

Romuald GÓRSKI 1121/P/11
Sebastian KOZIKOWSKI 6421/III/14

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Monika ŁYSIAK 0612/P/07
Joanna BUBLEWICZ 3744/I/16

Kontrola techniczna broni i wyposażenia: Krystian PRZYBYŁA 0614/P/09

Sędzia stażysta: Tadeusz FABISIAK 3783/II/13
Magdalena PANEK 7566/III/13
Seweryn KĘDZIOR 7560/III/16
Janusz MICHALIK 1761/III/07
Grzegorz FORNALIK 6528/III/14
Aleksander TOTA 5853/III/13

Sekretarz: Ryszard CZEPIK

Sędzia pomocniczy: Wiesława GRUDZIEŃ
Barbara NEHRING

Obsługa techniczna: Tadeusz MAJEWSKI
Mateusz MICIŃSKI
Mirosław KRACZKOWSKI
Justyna BORKOWSKA

Obsługa medyczna: Barbara OLCZAK

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

14.00 – 18.00
25 m 15.00

17.00
50 m 15.00 15.15 – 16.10

Rzutki 14.00 – 16.00

9.00 – 17.00
50 m 12.00 12.15 – 12.50
25 m 10.00

Rzutki

8.00 – 18.00
10 m 9.00 9.15 – 9.55

10.30 10.45 – 11.25
12.00 12.15 – 12.55

Rzutki

Startowe:

zgloszenia-wks@dsw.pl

Strona internetowa Organizatora:

Regulamin zawodów, wzór formularza 
zgłoszeniowego i listy startowe dost ępne na 

stronie internetowej Organizatora.
http://strzelectwoslask.dsw.pl/kalendarz-

zawodow/zawody-ogolnopolskie/ogolnopolskie-
2016/mmm-2016/

Kontrola techniczna

Zgodnie z ustaleniami PZSS

Uwagi:

Zgłoszenia do zawodów:

Do 05.09.2016

Przyjazd ekip

Psp 30 cz. dok.
Psz 30 
Ksp 3x10 

WKS „Śląsk” Sekcja Strzelecka, 52-018 
Wrocław, ul. Świątnicka 36/106

9.00 Skeet 50 M łodzicy

Adres:

15.00 Dekoracja i Zakończenie Zawodów – Hala Finałowa
Uwaga – w zależności od liczby zg łoszeń program godzinowy mo że ulec zmianom

Tylko na formularzu zg łoszeniowym 
zamieszczonym na stronie internetowej 
Organizatora na adres e-mail: 

9.00 Trap 50 

17.09.2016 - sobota
Kontrola techniczna
Kpn 30 Młodzicy

Ppn 30 Młodzicy

Program zawodów 

Trening Trap 

Ksp 40L 

Kpn 30 Młodzicy / Ppn 30 M łodzicy

14.00 – 16.00 Trening Skeet 

15.09.2016 - czwartek

16.09.2016 - piątek
Kontrola techniczna

Psp 30 cz. szyb. 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II III IV Suma Punkty Uwagi

1. MALCZEWSKI Jędrzej 2001 LESNA Leszno WLP 94,8 99,7 94,3 95,9 384,7 3
2. SUSZCZYŃSKI Aleksander 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 95,3 98,9 93,3 96,5 384,0 2
3. TWARKIEWICZ Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 95,7 96,8 95,6 92,1 380,2 2
4. TOMCZAK Jerzy 2001 DELFIN Biedrusko WLP 93,4 96,4 92,9 97,0 379,7 2
5. JĘDRASZYK Karol 2001 LESNA Leszno WLP 94,6 91,9 92,4 96,5 375,4 2
6. PAWLAS Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 92,3 98,2 93,3 90,7 374,5 2
7. KOZŁOWSKI Daniel 2001 DELFIN Biedrusko WLP 93,1 92,9 98,5 89,6 374,1 2
8. KIRAGA Kacper 2002 AGAT Złotoryja DŚL 92,9 93,8 94,0 91,0 371,7 2
9. BARTOSIK Jakub 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 93,5 92,5 86,9 92,3 365,2 1
10. TYMCZYJ Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 90,5 88,6 89,0 85,0 353,1 1
11. MRÓZ Radosław 2002 AGAT Złotoryja DŚL 90,9 93,3 86,1 81,0 351,3 1
12. BROJAKOWSKI Tomasz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 81,2 80,9 78,6 85,5 326,2 1
13. ŚLIWOWSKI Łukasz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 68,6 86,2 87,5 77,9 320,2 1
14. PRZYGRODZKI Jakub 2002 AGAT Złotoryja DŚL 74,7 76,5 77,8 70,4 299,4 1

Monika Łysiak                                                           
sędzia kl. P

Karabin sportowy 40 strzałów Leżąc młodzicy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. RATAJCZAK Rafa ł 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 83 95 81 259 4 3
2. WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 85 87 258 0 2
3. KRUK Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 74 96 80 250 3 2
4. LESZCZEWICZ Kacper 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 72 87 74 233 3 2
5. RESLEROWSKI Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 79 90 50 219 0 1
6. KORCZAK Dawid 2002 HETMAN Nysa OPO 52 76 54 182 0 1
7. TRUTY Michał 2001 HETMAN Nysa OPO 53 83 43 179 1
8. TKACZYK Kajetan 2002 AGAT Złotoryja DŚL 37 68 59 164 1 A (-2)

A - przepisy ISSF 6.11.7.1

Karabin sportowy 3x10 strzałów młodzicy 15.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                           
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma Punkty Uwagi

1. WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 95,0 100,8 98,2 294,0 3
2. KRUK Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 94,5 95,2 94,8 284,5 2
3. RATAJCZAK Rafa ł 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 87,3 98,8 95,3 281,4 2
4. LESZCZEWICZ Kacper 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 93,9 91,8 92,8 278,5 2
5. RESLEROWSKI Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 91,7 92,7 93,8 278,2 2
6. SUSZCZYŃSKI Aleksander 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 97,1 91,1 89,5 277,7 2
7. PAWLAS Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86,7 92,5 92,2 271,4 2
8. MALCZEWSKI Jędrzej 2001 LESNA Leszno WLP 93,4 90,1 86,7 270,2 2
9. TWARKIEWICZ Patryk 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 87,2 86,2 93,8 267,2 1
10. MRÓZ Radosław 2002 AGAT Złotoryja DŚL 89,5 85,8 87,0 262,3 1
11. TRUTY Michał 2001 HETMAN Nysa OPO 82,8 84,3 87,5 254,6 1
12. KOZŁOWSKI Daniel 2001 DELFIN Biedrusko WLP 83,5 81,5 84,3 249,3 1
13. KIRAGA Kacper 2002 AGAT Złotoryja DŚL 83,0 73,4 90,6 247,0 1
14. TYMCZYJ Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 80,1 85,3 79,9 245,3 1
15. JĘDRASZYK Karol 2001 LESNA Leszno WLP 84,7 81,6 78,4 244,7
16. BARTOSIK Jakub 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 81,0 85,7 77,7 244,4
17. TOMCZAK Jerzy 2001 DELFIN Biedrusko WLP 82,5 77,2 83,7 243,4
18. ŚLIWOWSKI Łukasz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 71,6 82,1 86,3 240,0
19. KORCZAK Dawid 2002 HETMAN Nysa OPO 71,7 69,2 71,3 212,2
20. BROJAKOWSKI Tomasz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 67,4 61,3 69,8 198,5
21. TKACZYK Kajetan 2002 AGAT Złotoryja DŚL 67,1 64,3 67,0 198,4 A (-2)
22. KWIATKOWSKI Bartosz 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 75,4 72,9 48,9 197,2
23. PRZYGRODZKI Jakub 2002 AGAT Złotoryja DŚL 62,8 60,9 62,9 186,6 B (-6)

A - przepisy ISSF 6.11.7.1
B - przepisy ISSF 6.11.7.1

Karabin pneumatyczny 30 strzałów młodzicy 17.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                                              
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV Suma Punkty Uwagi

1. INGERSLEBEN Katarzyna 2001 GRUNWALD Poznań WLP 102,5 99,1 101,6 94,8 398,0 3
2. DZIĘCIOŁOWSKA Maja 2001 ALU-PRO Opole OPO 95,3 98,1 98,3 97,2 388,9 2
3. MAŻUL Amelia 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 95,6 97,1 96,4 99,2 388,3 2
4. BUKSA Marta 2001 GRUNWALD Poznań WLP 93,7 96,8 96,7 100,1 387,3 2
5. LIS Natalia 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 97,2 96,8 95,7 96,2 385,9 2
6. GORZELANA Daria 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 93,5 98,5 100,6 90,5 383,1 2
7. MACIKOWSKA Wiktoria 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 91,1 94,8 95,0 95,6 376,5 2
8. GŁUCH Patrycja 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 93,7 92,3 94,9 94,0 374,9 2
9. PAWŁOWSKA Sandra 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 89,3 93,9 87,7 91,5 362,4 1
10. NOWAK Barbara 2001 ALU-PRO Opole OPO 90,8 91,1 87,1 87,5 356,5 1
11. SURA Zuzanna 2002 LESNA Leszno WLP 86,2 92,2 90,4 84,7 353,5 1
12. TROCHIM Kinga 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 81,4 86,1 87,3 81,7 336,5 1
13. KOSMALA  Katarzyna 2002 BELLONA Kalisz WLP 85,9 80,5 80,3 82,1 328,8 1
14. BATEK Pamela 2001 AGAT Z łotoryja DŚL 54,9 78,0 65,5 58,4 256,8 1

Karabin sportowy 40 strza łów Leżąc młodziczki 16.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                    
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty

1. PIOTROWSKA Julia 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 87 94 87 268 5 3
2. INGERSLEBEN Katarzyna 2001 GRUNWALD Poznań WLP 88 95 82 265 5 2
3. GUZIKOWSKA Natalia 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 83 96 81 260 5 2
4. DZIĘCIOŁOWSKA Maja 2001 ALU-PRO Opole OPO 83 90 70 243 2 2
5. WAŁĘSIAK  Weronika 2001 BELLONA Kalisz WLP 69 89 83 241 3 1
6. MUSZYŃSKA Daria 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 79 76 240 1 1
7. ZUBEL Julia 2001 HETMAN Nysa OPO 77 92 63 232 2
8. DUDKIEWICZ Weronika 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 68 77 72 217 0
9. KOSMALA  Katarzyna 2002 BELLONA Kalisz WLP 73 85 58 216 0

10. GORZELANA Daria 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 75 85 36 196 1
11. ISKRA Emilia 2001 HETMAN Nysa OPO 72 71 47 190 1
12. NOWAK Barbara 2001 ALU-PRO Opole OPO 41 83 65 189 2

Karabin sportowy 3x10 strzałów młodziczki 15.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                           
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma Punkty Uwagi

1. PIOTROWSKA Julia 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 99,9 99,4 99,8 299,1 3
2. GUZIKOWSKA Natalia 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 97,0 94,3 98,5 289,8 2
3. BUKSA Marta 2001 GRUNWALD Poznań WLP 96,6 95,9 96,4 288,9 2
4. MACIKOWSKA Wiktoria 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 95,2 97,0 94,8 287,0 2
5. DUDKIEWICZ Weronika 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 98,6 94,7 91,2 284,5 2
6. GŁUCH Patrycja 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 94,6 96,3 92,3 283,2 2
7. ZUBEL Julia 2001 HETMAN Nysa OPO 96,3 94,4 91,6 282,3 2
8. GORZELANA Daria 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 91,7 95,1 94,7 281,5 2
9. MAŻUL Amelia 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 91,8 93,7 93,3 278,8 1

10. WAŁĘSIAK  Weronika 2001 BELLONA Kalisz WLP 88,9 91,5 90,8 271,2 1
11. KUŁAKOWSKA Karolina 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 93,1 87,3 89,1 269,5 1
12. SURA Zuzanna 2002 LESNA Leszno WLP 89,7 87,7 88,1 265,5 1
13. MUSZYŃSKA Daria 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 76 96,0 90,9 262,9 1
14. LIS Natalia 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 86,4 92,2 82,9 261,5 1
15. TROCHIM Kinga 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 86,4 84,8 85,7 256,9
16. ISKRA Emilia 2001 HETMAN Nysa OPO 85,9 84,5 86,3 256,7
17. PAWŁOWSKA Sandra 2002 BURSZTYN Kalisz WLP 86,7 76,5 82,1 245,3
18. BATEK Pamela 2001 AGAT Złotoryja DŚL 71,9 78,3 77,3 227,5
19. KALMARCZYK Gabriela 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 81,9 71,2 56,2 209,3

Karabin pneumatyczny 30 strzałów młodziczki 17.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                                              
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty

1. WAGNER Filip 2001 GRUNWALD Poznań WLP 87 90 95 272 6 3
2. WACHOWIAK Miłosz 2001 LESNA Leszno WLP 87 94 90 271 3 2
3. ROSA Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 88 91 265 3 2
4. KACZMAREK Hubert 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 93 84 262 6 2
5. KRAJEWSKI Cezary 2001 LESNA Leszno WLP 87 80 89 256 4 2
6. WOZIWODZKI Jacek 2001 BELLONA Kalisz WLP 76 82 87 245 1 2
7. NIEDZIELA Kuba 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 83 83 78 244 2 1
8. JUDKA Paweł 2002 HETMAN Nysa OPO 69 78 75 222 0 1
9. ZAWIŚLAK Wiktor 2002 AGAT Złotoryja DŚL 80 78 64 222 0 1

10. GÓRSKI Jakub 2002 BELLONA Kalisz WLP 66 79 68 213 0

Pistolet sportowy 30 strza łów cz. dokładna młodzicy 15.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                     
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. WAGNER Filip 2001 GRUNWALD Poznań WLP 96 93 91 280 7 3
2. KOPKA Gracjan 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 91 91 93 275 1 2
3. GIERGIELEWICZ Jakub 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 89 87 263 3 2
4. MIROŃCZYK Michał 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 93 88 263 2 2
5. BARTCZAK-GEPART Mariusz 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 78 85 250 3 2
6. KOGUT Mikołaj 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 82 81 249 1 2
7. MROZIŃSKI Mateusz 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 83 86 74 243 2 1
8. ROŻNIATOWSKI Maciej 2002 ALU-PRO Opole OPO 72 79 74 225 1 1
9. WOZIWODZKI  Jacek 2001 BELLONA Kalisz WLP 40 64 87 191 0 1
10. BENIUK Aleksander 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 51 28 88 167 0 1
11. POTĘCKI Gracjan 2002 AGAT Złotoryja DŚL 19 52 51 122 0
12. POTĘCKI Mateusz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 38 31 22 91 1

Pistolet sportowy 30 strzałów cz. szybka młodzicy 16.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                     
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. WACHOWIAK Miłosz 2001 LESNA Leszno WLP 93 91 91 275 3 3
2. ROSA Jakub 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 92 91 91 274 4 2
3. WYBRANOWSKI Wojciech 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 91 91 264 1 2
4. NIEDZIELA Kuba 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 88 88 263 4 2
5. KACZMAREK Hubert 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 86 89 262 3 2
6. KRAJEWSKI Cezary 2001 LESNA Leszno WLP 86 84 89 259 2 2
7. KOPKA Gracjan 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 84 80 90 254 1 2
8. ZAWIŚLAK Wiktor 2002 AGAT Złotoryja DŚL 86 82 81 249 3 2
9. CEL Marcin 2002 POLONIA Jelenia Góra DŚL 76 88 84 248 0 1
10. GÓRSKI Jakub 2002 BELLONA Kalisz WLP 83 75 89 247 0 1
11. ROŻNIATOWSKI Maciej 2002 ALU-PRO Opole OPO 73 82 85 240 1 1
12. SOŁTYS Tomasz 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 82 81 77 240 1 1
13. JUDKA Paweł 2002 HETMAN Nysa OPO 75 69 71 215 1 1
14. POTĘCKI Gracjan 2002 AGAT Złotoryja DŚL 66 59 70 195 0 1
15. POTĘCKI Mateusz 2002 AGAT Złotoryja DŚL 59 57 62 178 0

Pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodzicy 17.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                     
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. MIROŃCZYK Michał 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 89 89 91 269 3 3
2. GIERGIELEWICZ Jakub 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 90 86 85 261 3 2
3. BARTCZAK-GEPART Mariusz 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 80 83 86 249 1 2
4. MROZIŃSKI Mateusz 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 84 80 82 246 2 1
5. KOGUT Mikołaj 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 69 83 73 225 2 1
6. WYBRANOWSKIi Wojciech 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 81 68 73 222 0 1

sędzia kl. P

Pistolet szybkostrzelny 30 strzałów młodzicy 15.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                                              



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. REJMAN Julia 2002 GRYF Grodzisk Wlkp. WLP 92 90 95 277 2 3
2. JAROSIŃSKA Maja 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 92 91 269 2 2
3. WOLANIN Anna 2001 ALU-PRO Opole OPO 84 84 87 255 2 2
4. LEKS Nicola 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 81 85 89 255 1 2
5. MEDERSKA Monika 2001 ALU-PRO Opole OPO 90 71 91 252 5 2
6. MICHALAK Aleksandra 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 87 82 83 252 3 2
7. HOROWSKA Zuzanna 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 84 77 79 240 1 1
8. KANDULSKA Weronika 2001 GRYF Grodzisk Wlkp. WLP 85 80 75 240 1 1
9. MAKUCH Nikola 2002 AGAT Złotoryja DŚL 75 83 79 237 0 1
10. BULCZYŃSKA Laura 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 70 71 226 2 1
11. MICHALAK Weronika 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 80 64 56 200 0 1
12. NOWAK Julia 2001 BELLONA Kalisz WLP 61 65 56 182 0 1
13. ARCZEWSKA Weronika 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 47 56 47 150 0

JARZĄB Aldona 2002 BURSZTYN Kalisz WLP DNS

Pistolet sportowy 30 strza łów cz. dokładna młodziczki 15.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                           
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. WOLANIN Anna 2001 ALU-PRO Opole OPO 87 92 89 268 5 3
2. REJMAN Julia 2002 GRYF Grodzisk Wlkp. WLP 87 90 83 260 3 2
3. KANDULSKA Weronika 2001 GRYF Grodzisk Wlkp. WLP 91 76 74 241 1 2
4. MICHALAK Weronika 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 72 85 239 1 2
5. MEDERSKA Monika 2001 ALU-PRO Opole OPO 70 86 71 227 2 2
6. LEKS Nicola 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 62 78 76 216 0 2
7. KRZYSZCZYK Liwia 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 54 59 67 180 2 1
8. BULCZYŃSKA Amelia 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 37 54 41 132 0 A
9. FRYDRYSZAK Diana 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 35 33 42 110 0 DNF

A - Regulamin ogólna współzawodnictwa młodzieży uzdolnionej część A, pkt 4.5 a)

Pistolet sportowy 30 strzałów cz. szybka młodziczki 16.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                     
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III Suma 10x Punkty Uwagi

1. JAROSIŃSKA Maja 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 86 87 86 259 4 3
2. MICHALAK Aleksandra 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 79 84 91 254 2 2
3. BULCZYŃSKA Amelia 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 85 86 82 253 2 2
4. MAKUCH Nikola 2002 AGAT Z łotoryja DŚL 90 81 81 252 5 2
5. BULCZYŃSKA Laura 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 82 70 87 239 2 2
6. SOWA Marta 2001 ALU-PRO Opole OPO 72 82 85 239 0 2
7. HOROWSKA Zuzanna 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 64 79 83 226 2 2
8. KRZYSZCZYK Liwia 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 69 70 77 216 1 2
9. NOWAK Julia 2001 BELLONA Kalisz WLP 63 82 63 208 1 1

10. ARCZEWSKA Weronika 2002 GWARDIA Zielona Góra LBU 70 65 68 203 0 1
11. FRYDRYSZAK Diana 2001 GWARDIA Zielona Góra LBU 70 62 58 190 1

JARZĄB Aldona 2002 BURSZTYN Kalisz WLP DNS

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                           
sędzia kl. P

Pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodziczki 17.09.2016



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II Suma Shoot 

off Punkty Uwagi

1. KOLASIŃSKI Ignacy 2001 DIANA Poznań WLP 18 20 38 3
2. ŁABAZ Jakub 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 20 17 37 2
3. BUNIOWSKI Krzysztof 2001 BOCK-Rawicz WLP 15 18 33 2
4. BŁAŻUTYCZ Jakub 2001 BOCK-Rawicz WLP 12 18 30 4 2
5. BAKSALARY Kacper 2001 BOCK-Rawicz WLP 17 13 30 3 2
6. BIAŁAS Mateusz 2002 DIANA Poznań WLP 14 16 30 1 1
7. CZARNECKI Filip 2001 DIANA Poznań WLP 16 11 27 1
8. MAŚLANKA Hubert 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 17 9 26 1
9. ABRAM Kacper 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 10 14 24

10. WITKA Michał 2001 ŚLĄSK Wrocław DŚL 7 12 19
11. BOGACKI Przemysław 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 12 6 18
12. GRACZYK Dawid 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 6 10 16
13. SZMIDT Marcin 2002 ŚLĄSK Wrocław DŚL 7 5 12

Trap 50 rzutków młodzicy 16.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                        
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Woj. I II Suma Punkty Uwagi

1. BAKSALARY Kacper 2001 BOCK Rawicz WLP 16 19 35 3
2. BUNIOWSKI Krzysztof 2001 BOCK Rawicz WLP 18 14 32 2
3. BŁAŻUTYCZ Jakub 2001 BOCK Rawicz WLP 10 14 24 2
4. GRACZYK Dawid 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 5 9 14 2
5. BOGACKI Przemysław 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 2 3 5

Skeet 50 rzutków młodzicy 17.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                        
sędzia kl. P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. Nr 

licencji I II Suma Uwagi

1. HAUKE Wiktoria 2002 DIANA Poznań WLP 48779 8 8 16
2. OLKOWSKA Natalia 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 41919 4 6 10
3. ANTCZAK Marika 2001 BURSZTYN Kalisz WLP 41915 4 3 7

Monika Łysiak                                           
sędzia kl. P

Trap 50 rzutków młodziczki 16.09.2016

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.
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1 GWARDIA Zielona Góra 2 5 1 10 5 15 9 5 5 11 14 10 10 102
2 ŚLĄSK Wrocław 4 2 5 8 2 1 1 3 26
3 LESNA Leszno 1 5 1 2 4 5 18
4 ALU-PRO Opole 3 2 4 5 1 2 1 18
5 AGAT Złotoryja 1 6 2 1 1 2 3 16
6 GRUNWALD Poznań 5 2 2 3 3 15
7 BURSZTYN Kalisz 6 1 4 2 13
8 BOCK Rawicz 6 7 13
9 BELLONA  Kalisz 1 1 1 1 2 1 1 1 9
10 GRYF Grodzisk Wlkp. 4 4 8
11 HETMAN Nysa 1 2 1 1 1 6
12 DIANA Poznań 5 5
13 DELFIN Biedrusko 4 1 5
14 POLONIA Jelenia Góra 1 1
15 DWÓR Grunwaldzki Poznań 0
16 IC Piła 0

Klasyfikacja klubowa

M-
ce Klub

Su
m

a
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak
   sędzia kl. P

KARABIN PISTOLET RZUTKI



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.
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1 Lubuskie 2 5 1 10 5 15 9 5 5 11 14 10 10 102
2 Wielkopolskie 13 10 3 8 3 5 9 4 4 1 6 11 9 86
3 Dolnośląskie 5 8 5 8 4 1 1 1 2 5 3 43
4 Opolskie 3 2 1 2 1 4 1 5 1 2 2 24

PISTOLET RZUTKI

Su
m

a

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak
   sędzia kl. P

Klasyfikacja Wojewódzka

M-
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KARABIN



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

Lp. Skrót klubu Pełna nazwa klubu Województwo Siedziba 
WZSS

1. AGAT Złotoryja Klub Strzelecki "Agat" Z łotoryja DŚL Wrocław

2. ALU-PRO Opole Klub Strzelecki LOK "Alu-Pro" Opole OPO Opole

3. BELLONA  Kalisz Stowarzyszenie Strzeleckie "Bellona" WLP Poznań

4. BOCK Rawicz Rawicki Klub Sportowy "Bock" WLP Poznań

5. BURSZTYN  Kalisz Klub Strzelectwa Sportowego LOK "Bursztyn" w Kaliszu WLP Poznań

6. DELFIN  Biedrusko Uczniowski Klub Sportowy "Delfin" Biedrusko WLP Poznań

7. DIANA Poznań Myśliwski Klub Sportowy "Diana" WLP Poznań

8. GRUNWALD Poznań Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" Pozna ń WLP Poznań

9. GRYF Grodzisk Wlkp. Grodziski Klub Strzelecki "Gryf" WLP Poznań

10. GWARDIA Zielona Góra Zielonogórski Klub Sportowy "Gwardia" LBU Zielona Góra

11. HETMAN Nysa Uczniowski Klub Sportowy LOK "Hetman" przy ZS 
Ogólnokszta łcących w Nysie OPO Opole

12. IC Piła Strzelecki Klub Sportowy "Inter-Continental" Pi ła WLP Poznań

13. LESNA Leszno Uczniowski Klub Strzelecki LOK "Lesna" Leszno WLP Poznań

14. POLONIA Jelenia Góra Karkonoski Klub Sportowy "Polonia" DŚL Wrocław

15. ŚLĄSK Wrocław Wojskowy Klub Sportowy " Śląsk" Wroc ław - Sekcja 
Strzelecka DŚL Wrocław

Wykaz klubów uczestniczących w Międzywojewódzkich Mistrzostwach M łodzików



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Wrocław, 15-17.09.2016 r.

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje:

Karabin sportowy 40 strzałów leżąc młodziczki
Karabin sportowy 40 strzałów leżąc młodzicy
Karabin sportowy 3x10 strzałów młodziczki
Karabin sportowy 3x10 strzałów młodzicy
Karabin pneumatyczny 30 strzałów młodziczki
Karabin pneumatyczny 30 strzałów młodzicy
Pistolet sportowy 30 strzałów - część dokładna                    młodziczki
Pistolet sportowy 30 strzałów - część dokładna                    młodzicy
Pistolet sportowy 30 strzałów - część szybka             młodziczki
Pistolet sportowy 30 strzałów - część szybka             młodzicy
Pistolet szybkostrzelny 30 młodzicy
Pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodziczki
Pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodzicy
Skeet 40 rzutków młodziczki
Skeet 60 rzutków młodzicy
Trap 40 rzutków młodziczki
Trap 60 rzutków młodzicy
Double Trap 60 rzutków młodzicy

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.

Delegat Techniczny PZSS

Eugeniusz Pędzisz
sędzia kl. P

Sędzia Główny Zawodów Kierownik Zawodów

Robert Pietruch Joanna Bublewicz
sędzia kl. P sędzia kl. I


